
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/173/2014 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 

ze zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale nr XXIV/150/2013 Rady Gminy Rogóźno z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rogóźno na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1.1 Ustala się dochody budżetu w kwocie - 11.746.133,00 zł, 

1) dochody bieżące - 11.727.416,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 18.717,00 zł; 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„2.1 Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 13.982.396,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 11.364.431,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 2.617.965,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.236.263,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 666.994,00 zł, nadwyżką budżetu 

z lat ubiegłych do wysokości 442.464,00 zł oraz przychodami z wolnych środków zgodnie z art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych rozumianych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu j.s.t, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych do wysokości 1.126.805,00 zł. 

 

§ 2.1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U. z 2013 r. poz.1318, Dz.U. z 2014 r. 

poz. 379. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2014 r.

Poz. 1947



6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona 

będzie do wglądu w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Janina Hoffmann 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1947



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/173/2014 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1947



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/173/2014 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1947



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1947



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1947



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1947



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1947



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVII/173/2014 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1947



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/173/2014 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1947



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/173/2014 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1947



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/173/2014 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1947


		2014-06-30T13:11:10+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




